[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21.05.2021					                                                                         № 573
г.  Кореновск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Кореновский район от 07 сентября 2020 года №946 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Внесение изменений в документы территориального планирования поселений муниципального образования Кореновский район и схему территориального планирования муниципального образования Кореновский район на 2021-2023 годы»

 	В связи с выполнением поручения главы администрации (губернатора) Краснодарского края В.И. Кондратьева, в рамках совещания «Проблемы градостроительного развития территорий Краснодарского края» от 14 января 2016 года по внесению изменений в схему территориального планирования муниципального образования Кореновский район и генеральные планы сельских поселений муниципального образования Кореновский район, администрация       муниципального        образования     Кореновский     район   п о с т а н о в л я е т:
1.Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Кореновский район от 07 сентября 2020 года №946 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Внесение изменений в документы территориального планирования поселений муниципального образования Кореновский район и схему территориального планирования муниципального образования Кореновский район на 2021-2023 годы».
2.Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Кореновский район от 16 марта 2021 года №281 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Кореновский район от 07 сентября 2020 года «Об утверждении ведомственной целевой программы «Внесение изменений в документы территориального планирования поселений муниципального образования Кореновский район и схему территориального планирования муниципального образования Кореновский район на 2021-2023 годы».
3.Управлению службы протокола и информационной политики администрации муниципального образования Кореновский район (Симоненко) обеспечить размещение данного постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Кореновский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава
муниципального образования
Кореновский район                                                                        С.А. Голобородько

image1.png